嘉金府发〔2023〕39号
南充市嘉陵区金宝镇人民政府

关于建立公益慈善服务阵地的通知

各办（站、所）、村（社区）：

    为进一步建好慈善服务阵地，搭建公益服务平台，按照省民政厅《关于印发<四川省公益慈善服务阵地建设指引>的通知》（川民发〔2023〕85号）、区民政局《关于建设三级公益慈善服务阵地的通知》（嘉民发〔2023〕85号）等文件要求，建设公益慈善服务站和公益慈善服务室，现将组织架构、组成人员及功能定位等通知如下：

一、金宝镇公益慈善服务站

站  长：刘  松   副镇长

副站长：任丕和   民政所长

工作人员：罗文莉、何姝、何鑫、任志明

公益慈善服务站的总体功能定位为“找需求、聚资源、明方法、做项目”。“找需求”主要是组织开展需求收集、梳理评估，找准群众的操心事、烦心事、揪心事。“聚资源”主要是深入挖掘辖区内慈善资源，积极链接外部资源，有效支持乡镇（街道）、村（社区）公益慈善服务阵地运行和项目实施。“明方法”主要是找准辖区内公益慈善服务站（室）建设运行的着力重点、方法路径，指导辖区社区慈善基金运行和慈善空间（场景）打造。“做项目”即主要是统筹指导辖区内公益慈善项目实施，直接组织实施重点公益慈善项目。

二、村（社区）公益慈善服务室

	序号
	单位名称
	室长
	副室长
	工作人员
	备注

	1
	川主宫社区
	张朝碧
	何  勇
	何碧芬

	2
	和祥社区
	张丽萍
	何  涛
	何  方

	3
	积善社区
	任道贵
	刘方林
	杜家蓉

	4
	掌村沟村
	何太洪
	何  阳
	何会清

	5
	石马垭村
	赵宏川
	王兴平
	何中会

	6
	西阳寺村
	谢海明
	李泽培
	丁  波

	7
	土桥院村
	李道洪
	杨会群
	付晓蓉

	8
	水车沟村
	何钊全
	张  涌
	杜会琼

	9
	天宝宫村
	李树兴
	李建华
	严志周

	10
	青家沟村
	杜泽平
	杜林秀
	李  艳

	11
	柿子沟村
	杜崇根
	温喜群
	周  芳

	12
	槐树坝村
	青  柯
	苏  燕
	任昌雄

村（社区）公益慈善服务室的总体功能定位为坚持“三化三清单”，具体实施公益慈善项目。“三化”即“清单化、项目化、场景化”，“清单化”主要是指建立“慈善需求清单、慈善资源清单、慈善项目清单”“三张清单”。“项目化”主要是指坚持项目化运作，运行好社区慈善基金，统筹辖区内外公益慈善和志愿服务资源深入细致实施公益慈善项目。“场景化”主要是指积极打造可感、可知、可参与、可体验的慈善空间（场景），呈现出看得见摸得着的慈善理念传递、慈善文化弘扬、慈善活动开展的丰富情景。

                   南充市嘉陵区金宝镇人民政府

                      2023年11月1日

PAGE
- 2 -